別記様式７（第１０条関係）
.         第     号
   年   月   日
　社会福祉法人久留米市社会福祉協議会

　会　　長　　中　　島　　年　　隆 様

法人・団体名                         公印
代表者名

担当者名

 TEL　　　　　　　　　FAX
共同募金配分金を活用した福祉事業等補助金による令和＿年度事業完了報告書

令和＿年度（令和＿年度事業）共同募金による配分事業が完了しましたので、関係書類を添えて報告します。
	事 業 名

	事業内容

	事業着手及び

完了月日

(事業実施日)
	事業契約年月日
	    年   月   日

	事業着手年月日
	    年   月   日

	事業完了年月日
	  　  年   月   日

収　入                                                                 （単位：円）
	項  目
	予算額
	収入額
	増  減
	備  考

	内  訳

	合  計

	支　出                                                                （単位：円）

	項  目
	予算額
	支出額
	増  減
	備  考

	内  訳

	合  計

※（項目は、法人・団体の予算書の収支に基づく科目とする）

使途分類                                                               （単位：円）
	使 途 項 目
	数量
	単価
	金  額
	使途内容

	内      訳

	合  計

【使途分類】下記の中から該当するものを選び、使途項目を記入する。

	謝礼
	保険料
	施設・備品の借上料
	入場料・使用料

	資料購入費
	材料等購入費
	備品費
	消耗品費

	広報費
	資料・資材作成費
	設置費
	実費弁償

	研修費
	送料・通信費
	印刷費
	旅費・交通費

	宿泊費
	消耗品
	燃料費

※アンケート調査

	１
	来年度の事業実施について、共同募金配分金事業を計画し申請予定ですか？
	　　はい　・　いいえ

	２
	１で「はい」と答えた場合、その金額はどれぐらいの予定ですか？